
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
 A.Drelings 
 29.04.2025.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS 

 2025.gada maijam 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. 
Datums un laiks tiks 

precizēts 

Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES SKATĀMAIS JAUTĀJUMS 

1. 2025.gada maijs 
IP skatāmais jautājums “Izglītības procesa organizācijas vērtēšana pirmsskolā.” 
Izglītības procesa organizācijas, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes vērošana PII “Namiņš”. 

Rēzeknes PII 
“Namiņš” 
K.Valdemāra iela 
3A, Rēzekne  

 
L.Gevaļa 
N.Ančupāne 
V.Andžāne 
 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1. 
Datums un laiks tiks 

precizēts 

Rēzeknes valstpilsētas mācību jomu koordinatoriem 
Sanāksme: 
1. 2024./25.m.g. MJ prioritāšu, darba izvērtējums. 
2. Olimpiādes, konkursi  un rezultāti. 
3. Informācija par aktualitātēm, projektiem. 
Informācija par sanāksmi MJK tiks izsūtīta e-pastā. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
 

L. Meščanova 

2. 15.05.2025. 

Tehnoloģiju jomas (dizains un tehnoloģijas) pedagogiem 
Mātes dienai veltīta skolēnu radošo darbu izstāde.  
Izstādes apmeklējumam pieteikties zvanot uz tālr. 26352065. 
 

Rēzeknes 
5.pamatskola, 
aktu zāle 

I. Jurāne 

3. 19.05.2025. 

Tehnoloģiju jomas (dizains un tehnoloģijas) pedagogiem 
Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzijas un Rēzeknes sākumskolas skolēnu radošo darbu izstāde "Senais 
un laikmetīgais".  
Izstādes apmeklējumam pieteikties rakstot uz e-pastu v.dzervinika@gmail.com . 
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
222.kab. 

V. Dzervinika 
O. Batņa 

4. 19.05.2025. 15.30 

Tehnoloģiju jomas (datorika, programmēšana) skolotājiem 
Sanāksme.  
Tehnoloģiju jomas darba izvērtējums par 2024./2025.m.g. 
Pieslēgšanās saite - https://ej.uz/teh_jomas_sanaksme  
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

V. Poplavska 

mailto:v.dzervinika@gmail.com
https://ej.uz/teh_jomas_sanaksme


 2 

5. 20.05.2025. 13.00 

Speciālās izglītības pedagogiem vai izglītības iestāžu pārstāvjiem, kuri atbild par 
iekļaujošo izglītību 
2024./2025. mācību gada noslēguma seminārs: 
1. Somijas pieredzes stāsts par profesionālās izaugsmes iespējām izglītojamajiem ar 
intelektuāliem traucējumiem.  
2. Mākslas terapija - tās pielietojums izglītojamiem ar daudzveidīgiem traucējumiem.  
Pieteikšanās līdz 16. maijam. https://forms.gle/NWN4DaJsozNWpejk7. 

Rēzeknes 
pamatskola  - 
attīstības centrā  

I. Saule 

6. 21.05.2025. 15.00 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā jomas mūzikas skolotājiem 
Seminārs: 
1. XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu svētku pasākumi. 
2. Darba izvērtējums. 
Piedalās Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu mūzikas skolotāji. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

S. Bilinska 

7. 28.05.2025. 
13.00-
15.00 

Speciālās izglītības pedagogiem vai izglītības iestāžu pārstāvjiem, kuri atbild par 
iekļaujošo izglītību 
Tiešsaistes ZOOM lekcija “Autiskā spektra traucējumi” 
1. Izaicinošas uzvedības izpratne un vadīšana. 
2. Pubertāte un pusaudžu vecums (AST). 
Sīkāka informācija pielikuma plakātā. 

Rēzeknes 
pamatskolā  - 
attīstības centrā  

I. Saule 

SVINĪGIE PASĀKUMI IZGLĪTOJAMAJIEM UN PEDAGOGIEM 

1. 10.05.2025.  13.00 
Rēzeknes valstspilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 12. klases skolēniem 
Svinīgs pasākums „Baltie skolas zvana svētki”. 
Sīkāka informācija tiks izsūtīta skolām elektroniski. 

Pie pieminekļa 
“Vienoti Latvijai” 

S. Arbidāne, 
skolu direktoru 
vietnieki 
audzināšanas 
jomā 

2. 23.05.2025.  14.00 

LR IZM VISC organizēto valsts mācību priekšmetu olimpiāžu, Latvijas 48.skolēnu 
zinātniskās pētniecības darbu konferences uzvarētājiem un viņu skolotājiem 
 

Svinīgs pasākums “Ceļā uz izcilību!”  
 

Dalībnieki saņems ielūgumu. 
 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības domes 
zāle 

L. Meščanova 
A. Strode 

SKOLĒNU RADOŠO DARBU IZSTĀDE 

1. 
12.05.2025.-
14.05.2025. 

7.-9. kl. audzēkņu radošo darbu izstāde "Māksla, kas sagādā prieku"  
Aicināti vizuālās mākslas skolotāji. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
136.kab. 

S.Patmalniece 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1. 07.05.2025. 14.00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem karjeras konsultantiem 
1. Tikšanās ar RTU Rēzekne Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāju Lolita Kivleniece–Kuzņecovu 
par izmaiņām, kas saistītas ar pievienošu RTU. 
2. Tikšanās ar RTU Rēzekne dizaina programmu direktori D. Apeli. 
3. “Ēnu dienas 2025” norises apkopojums. 
4. Aktuālā informācija karjeras atbalsta jomā (jaunumi, kursi un semināri). 

RTU Rēzekne,  
Atbrīvošanas aleja 
115, Rēzekne 

K.Rimša 

https://forms.gle/NWN4DaJsozNWpejk7


 3 

KULTŪRIZGLĪTĪBAS KOLEKTĪVU SKATES 

1. 17.05.2025. 18.00 
Latgales  Dziesmusvētku simtgades piemiņas koncerts 
Piedalās Rēzeknes pilsētas vispārizglītojošo skolu 5.-9.klašu kori, vidusskolu jauktie kori un 
Rēzeknes sākumskolas zēnu koris. 

RTU Rēzekne,  
Atbrīvošanas aleja 
115, Rēzekne 

S. Bilinska 
I. Jaunzeme 

2. 26.05.2025. 14.30 XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu svētku dalībnieku “Savīšanās ceļš”. Festivāla parks 
I. Stramkale 
I. Rupaine 

IZGLĪTOJOŠI PASĀKUMI, KONCERTI SKOLĒNIEM 

1. 30.05.2025. 15.00 

Mācību gada noslēguma pasākums – svētku koncerts "Ievirzi vasaru" 
Aktīvāko dalībnieku apbalvošana, radošās darbnīcas, piepūšamās atrakcijas, kulinārijas darbnīca 
u.c. 
 

ARPC “Zeimuļs” A. Gailiša 

2. 30.05.2025. 14.00 

Jauniešu muzikālā parāde “Manc akorc 2025” 
Organizē Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs “Zeimuļs” sadarbībā ar Rēzeknes pilsētas 
Jauniešu domi. Parādes mērķis ir veicināt Rēzeknes pilsētas un novada, kā arī citu Latgales 
reģiona jauniešu vokālo, instrumentālo, deju grupu un individuālo izpildītāju radošo darbību. 
Pasākuma laikā notiks meistarklases, radošās darbnīcas bērniem un ģimenēm, kā arī dažādi 
pārsteigumi. 
Papildu informācija pa tālruni 64622599 vai 26033202. 
Nolikumu meklē www.zeimuls.lv. 
 

ARPC “Zeimuļs” E. Ivanova 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 
07.05.2025. 
21.05.2025. 

8.00 

Pedagoģiski medicīniskā komisija  
Bērnu izvērtēšana notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta. 
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/ 
 

Rēzeknes 
2.vidusskola 
Dārzu iela 17,  
Rēzekne 

N.Ančupāne 

 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  

http://www.zeimuls.lv/
http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

